

**GOVERNMENT OF INDIA  
MINISTRY OF CIVIL AVIATION  
LOK SABHA  
UNSTARRED QUESTION NO. : 2920  
(To be answered on the 8<sup>th</sup> August 2024)**

**FLIGHTS FROM BHOPAL AIRPORT**

**2920. SHRI ALOK SHARMA**

**Will the Minister of CIVIL AVIATION**

**नागर विमानन मंत्री**

**be pleased to state:-**

**the time by which the international flights are likely to be started from Bhopal Airport to foreign airports, particularly to Singapore and Dubai?**

**ANSWER**

**Minister of State in the Ministry of CIVIL AVIATION**

**नागर विमानन मंत्रालय में राज्य मंत्री**

**(Shri Murlidhar Mohol)**

---

**Bhopal Airport is a domestic airport and presently international operations are not permitted from domestic airports.**

**\*\*\*\*\***